
 
 
 

 „DAUGAVA CHESS” Ziemassvētku turn īrs 
 

NOLIKUMS 
 

1. Mērķis 
Popularizēt šahu kā saistošu brīvā laika pavadīšanas veidu; 
Paaugstināt šahistu sporta meistarību. 
 
 

2. Vieta un laiks 
Sacensības  notiks  2016. gada 25. decembrī  plkst. 11:00 DU dienesta viesnīcas telpās, 
Daugavpilī, Parādes ielā 11.  
Iepriekšēja pieteikšanās sacensībām līdz 23. decembrim. 
 
 

3. Sacensību vadība 
Sacensības organizē un vada biedrība „Daugava chess” (26880399, 29523665, e-pasts: 
daugavachess@gmail.com). 
 

4. Dalībnieki 
Sacensībās var piedalīties ikviens šaha spēles cienītājs. 
 
 

5. Izcīņas kārt ība 
Turnīrs notiek pēc Šveices sistēmas 7 kārtās, FIDE noteikumi. 
Apdomas laiks 12 min. uz visu partiju + 3 sek. gājienam. 
Atkarībā no dalībnieku skaita turnīra galvenais tiesnesis sacensību dienā ir tiesīgs veikt 
nepieciešamās izmaiņas. 
 

6. Vietu noteikšanas kārt ība 
Pēc iegūto punktu skaita. 
Vietu noteikšana individuālajā vērtējumā vienāda punktu skaita gadījumā: 

1. Uzlabotais Buholca koeficients;   
2. Buholca koeficients; 
3. Reitinga sasniegums turnīrā. 

 
7. Apbalvošana 

1. – 3. vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar medaļām un diplomiem, kā arī ar naudas balvām: 
 1.v. – 30 EUR; 2.v. – 20 EUR; 3.v. – 10 EUR. 

Labākais seniors 60+  - 10 EUR . 
Visiem bērniem saldumi. 
 
 

8. Izdevumi 
Turnīrs ir bez dalības maksas.  
Visus izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās sedz paši dalībnieki vai komandējošās 
organizācijas. 
 
 
Par dalībnieka veselības stāvokļa atbilstību sacensībām, atbild pats dalībnieks vai  
organizācija, kas piesaka dalībnieku startam. 

 


